Operate nos vulpeculas puulas que demoliunt vineam

Nam vinea nostra floruit

Quasi dicat vinea nostra floruit quam amica mea magno labore excoluit. sed ecce vulpes irruunt et fructum eius capiunt. quas vos adolescentule capite et de vinea expellite. **V**ulpes se in foueis abdunt. et nunquam recto itinere incedunt. **V**ulpes etiam cum esurit aperito ore se mortuam fingit et ita aves decipit et devorat. **P**er has notantur heretici. qui in occultis disputant nunquam rectum iter fidei servant. catholicos et humiles se simulant. ut simplices decipiant. **V**os predatores capiunt. cum eos ratione autoritate vincunt et redarguunt. **D**ij id est paruuli dicuntur quia se humiles fingunt. **V**el id est paruuli dicuntur quia ut paruuli a magnis. ita ipsi a catholicis superati deficiunt. **V**ineas autem demoliuntur id est suffodiunt. dum ecclesias per hereses et scismata scindunt. **S**ed vna vis

Secundum

nea scz ecclesia catholica i
reda fide floret . fructum
opationis ubiqz profert
Que letabunda dicit

Dilectus meus
mibi . et ego il
li q̄ pascit̄ inter lilia
Dilectus meus in hec locu
tus est (a ego illi) subaus
dis obediam (qui pascit̄
inter lilia) hoc ē dñe datur
in opibz eoz q̄ sunt candi
di in v̄tutibus . q̄ sūt decz
alioz vt liliū sp̄maz Et tā
diu in hñs pascit̄ a tā diu
obediā illi alios docēdo . (
donec aspiet dies) . i . doz
nec scientia eterne clarita
tis adueniat vbi oēs v̄z
lumē videāt . a donec incli
nent̄ vmbre . i . donec igno
rantia p̄ntis vite p̄transe
at . Dies est p̄sentia solis .
nox v̄o ē vmbra terre Cū
sol surgit dies cū suavi spi
ramine venit . tūc vmbra
terre q̄ ē nox sub terrā in
clinata euanescit Ita cuz
sol iusticie x̄ps illuxerit a
dies efnitatis cū refrige
rio iustoz aspirauerit . ig
norantia a p̄secutio huius

vite a vmbra euanescit
Similitudo est ab illo q̄
nimio estū fatigatus ven
to a dulci aura recreatur
Dic eccia estū tribulatioz
nū fatigata x̄po aduenien
te recreat **F**ilia pharaōis
p̄ filia babilōis missa sp̄o
sum orat vt ei? auribz illā
adducat dicēs (O mi dile
cte reuertē) ad filiaz babi
lonis p̄ grām a q̄ recessisti
p̄ ydolatriā (s̄l̄ is esto) in
ea capree q̄ alta pet̄it . a sa
lubres herbas a noxijs eli
git vt saluādos a massa p̄
ditiois secernas . a eos al
ta celoz petē facias . Aut
s̄l̄ is esto in ea h̄ynulo cer
noz . qui velociter currit a
vmbrosū locū q̄rit vt faci
as eā velocit̄ ad fidē a ad
baptismū currē . a de estū
vicioz opaca v̄tutū q̄rere
tu existēs sup̄ p̄dicatores
dādo eis v̄bu tuū loq̄ cū fi
ducia q̄ sunt . p̄ oteplatoez
mōtes . in domo dei qd̄ est
eccia **Q**icut hec aialia p̄p̄
pascua h̄itant (sup̄ mōtes
bethel) Bethel dicitur do
mus consurgens vel do
mus vigilarum . vel do
mus dei **E**t est ecclesia que

Capitulum

ad celestia surgit. in quibus
vigilia laudis contra demo-
niam vitia in qua habitat
deus per fidei huius montes
sunt doctores alii in virtuti-
bus super quos est christus. ca-
prea hirculus ceruorum
Cum per eos bonos a malis e-
ligit et eos per exempla sanctorum
currere facit Caprea et
hirculus in motibus bethel
habitatur. quoniam quique fideles
per doctrinam sanctorum ad alta ce-
lorum festinant Tropologi-
ce dilectus sponsa a somno
excitat. cum christus infirma in spi-
ritatione spiritalem virum a
claustrali quiete ad regimen
ecclesie vocat. **U**ic in moti-
bus saltat. cum enim de virtute
in virtute per exempla primi
ducit (Ipse erit similis capre
hirculoque ceruorum. cum bo-
nas sententias eligit (al-
ta) virtutum (petit) ad bra-
uium vite exemplo sanctorum pe-
tit (stans parietem) impellit
cum consilium malignarum sapienter
subuertit **P**er cancel-
los a fenestras respicit. dum
aplicas propheticas scrip-
turas diligenter intendit
Dilectus ei per cancellos
a fenestras (loquitur ut sur-

gat) cum christus per prophetas
apostolos eum docet ut prius
ad bonum viuendum moneat.
Ipe vero surgit. dum ei ad
omnia obedit **P**roperat cum
oportune inopportune predicat
et sic (aicus dei fit) cum aliis
os amicos dei facit (colubus
est) cum simpliciter viuunt (for-
mosus) cum alios ad bonum
informatur (venit) cum iussa
dei implet (hinc hirculus
transit) cum aspera uersatio
omnis plebis in malicia
indurata calore diuini amoris
soluta. in ueritate con-
uersationis transibit (ym-
ber recedit) cum temptatio per
sequendum se cessabit Cum enim
prauos a prauitate prohibet.
mox persecutionem ab eis
sustinet. quia omnes qui uolunt
pie uiuere in christo ihesu per
secutionem patientur. **I**m-
bre abeunte flores appares-
cunt) quia cessante persecutione
malorum. micia bonorum erunt
potes **I**pe sarmenta aperit
tat. dum rebelles de ecclesia se-
gregat (**V**ox turturis in
terra auditur) cum peniten-
tes ad ecclesiam per lamenta
uertunt (sic) profert grossos
dum bona arborum semina bon-

Secundum

nus hō p̄fert bonū opus
Vmeē florentes dant odo
rem) q̄n eccie v̄l claustra
sub eo emittūt bonoz ope
rū opionem (**I**p̄e surgit)
cū hereticis resistit (**A**mi
cus dei efficit) cū mimicos
dei p̄seq̄t (**O**p̄edol⁹ erit)
cu errātib⁹ ad sp̄ciē dei
reducit (**V**enit) cū negli
gētes ad nupcias agni ve
nire facit (colūba est) que
alienos pullos nutrit. cū
filios p̄ dictionis. filios ge
hēne. filios ire facit filios
regni ⁊ filios dei (**I**n fora
mimbus petre midificat)
cū eos in vulneribus xp̄i
ofidere ip̄at (**I**n cauerna
macerie hitat) cū in doctri
na sacre scripture eos spe
rare clamitat (**F**aciē suaz
deo oñdit) dū p̄ bonuz qd̄
agit dei retributionē intē
dit Quem ei oñcia accusat
abscondit faciē. ⁊ loq̄ vere
cū dat (**I**lle faciē oñdit) q̄
ope oplet. qd̄ v̄bo docet (**V**
ox ei⁹ in auribus dei so
nat) q̄n viuit ⁊ predicat (**V**
ulpeculas capit) dū fal
sos fr̄es ad regulā iusticie
corrigit. aut icorrigibiles
de cetu fr̄m repellit (ne vi